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організацію 
 

Обласний конкурс на кращу первинну профспілкову організацію 
проведено за рішенням президії обласного комітету від 23.01.2018 року 
(постанова №П-26-3) та Положенням про нього. Заявки та матеріали на нього 
подали 9 ППО з Більмацького, Мелітопольського, Чернігівського районів, 
міст Енергодара, Мелітополя, Вознесенівського, Заводського, 
Шевченківського районів м. Запоріжжя. З 31 РО, МО Профспілки, ППО ВНЗ 
участь в конкурсі взяли 9, що становить 29%. 

Активними учасниками конкурсу є Мелітопольська районна, 
Мелітопольська, Енергодарська міські, Вознесенівська, Дніпровська, 
Олександрівська, Шевченківська районні м. Запоріжжя організації 
Профспілки. 

15 РО, МО Профспілки (48%), ППО ВНЗ (100%) участь у цьому 
конкурсі не приймали зовсім. 
 

Заслухавши інформацію заступника голови Юдіна Ю.І. та за 
підсумками роботи журі президія обласного комітету Профспілки 
   
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Інформацію заступника голови обласної організації Профспілки Юдіна 
Ю.І. взяти до відома (додається). 

 
2. Визначити переможцями обласного конкурсу на кращу первинну 
профспілкову організацію, нагородити їх Почесними грамотами обласного 
комітету з профспілковою виплатою: 

І місце (виплата – 2000 гривень): 
- ППО ліцею (гімназії) №19 Мелітопольської міської ради (голова ППО – 
Плаксіна Г.В.); 
- ППО ЗОШ №12 Запорізької міської ради (голова ППО – Загорська С.М.). 

 



ІІ місце (виплата – 1800 гривень): 
- ППО ЗОШ №7 Енергодарської міської ради (голова ППО – Клементьєва 
К.В.). 
 ІІІ місце (виплата – 1500 гривень): 
- ППО Костянтинівського РНВО “Гімназія-Мала академія наук №1 “Таврія” 
Мелітопольського району (голова ППО – Фрякіна С.В.); 
- ППО ЗНВК “Запорізька Січ” військово-спортивного профілю Запорізької 
міської ради (голова ППО – Петренко О.П.). 
 
3. З метою заохочення інших учасників конкурсу нагородити їх Почесною 
грамотою комітету Запорізької обласної організації Профспілки працівників 
освіти і науки України з профспілковою виплатою у розмірі 300 гривень: 
- ППО ЗНВК №67 Запорізької міської ради (голова ППО – Мельниченко 
В.І.); 
- ППО Костянтинівського ДНЗ “Теремок” Мелітопольського району (голова 
ППО – Генсицька М.Й.); 
- ППО Верхньотокмацької ЗОШ І-ІІІ ст. Чернігівського району (голова ППО 
– Симоненко К.Ю.); 
- ППО ДНЗ “Сонечко” Більмацької районної ради (голова ППО – Тоцька 
Н.О.). 
 
4. Інформацію про підсумки обласного конкурсу розмістити на сайті 
обласної організації Профспілки у розділі “Новини”. 
 
5. Заступнику голови Юдіну Ю.І., голові постійної комісії обкому 
Профспілки з питань статутної внутріспілкової діяльності Бабаченко О.Г. 
узагальнити кращий профспілковий досвід на основі представлених на 
конкурс матеріалів. 
 
6. Вказати головам Бердянської, Веселівської, Великобілозерської, 
Вільнянської, Кам’янсько-Дніпровської, Михайлівської, Новомиколаївської, 
Оріхівської, Приазовської, Розівської, Токмацької, Якимівської РО 
Профспілки, Токмацької МО Профспілки, Комунарської, Хортицької РО 
Профспілки м. Запоріжжя, головам ППО ВНЗ на неналежну роботу по 
організації участі в конкурсі та невиконання постанови президії від 
23.01.2018 №П-26-3. 
 
7. Контроль за виконанням постанови покласти на голову обласної 
організації Профспілки Гринь Н.І.  
                                                                         
 
 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                    Н.І. Гринь                                                


